

JOÃO A. B. FERREIRA EPP

CNPJ/MF - 83.581.959/0001-95

AVENIDA PRESIDENTE VARGAS, 670 - CIDADE BAIXA
MONTE ALEGRE -PA - CEP. 68.220-000 - FONE: 93 3533-1037

ORÇAMENTO

ITEM	UNID	QTDE	DESCRIÇÃO	VALOR UNIT (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
1	UNID	10	ISOPOR DE 120L	R\$ 85,00	R\$ 850,00
2	UNID	10	ISOPOR DE 170L	R\$ 110,00	R\$ 1.100,00
3	PCT	200	LUVAS PLASTICAS RESISTENTES C/100	R\$ 5,00	R\$ 1.000,00
4	CX	130	MARMITEX DE ALUMINIO COM TAMPA DE PAPELÃO, nº 08	R\$ 32,00	R\$ 4.160,00
5	PCT	300	Saco plástico de 30 kg, resistente, com baixa densidade (grosso). Pacote com 100 unidades.	R\$ 75,00	R\$ 22.500,00
6	PCT	8.160	SACO PLÁSTICO PARA PÃO HOT-DOG, pacote de saco plástico lacrado com 100 unidades em estado adequado sem perfurações e sujidades.	R\$ 2,50	R\$ 20.400,00
7	PCT	200	TOUCA DESCARTÁVEL, sanfonada em TNT com elástico, acondicionadas em pacote plástico lacrado com 100 unidades.	R\$ 16,00	R\$ 3.200,00
					R\$ -
TOTAL					R\$ 53.210,00

83.581.959/0001-95

João A. B. Ferreira

Monte Alegre, 04 de ABRIL de 2019

Av. Presidente Vargas, 670 C. Baixa

Cep: 68.220-000 Monte Alegre PA


JOAO AURINO BRITO FERREIRA

CPF - 163.157.312-87 - RG - 4960356 PC-PA

PROPOSTA VÁLIDA POR 30 DIAS

